

## GRAND MERCI



Gronu Pedagogicznemu,  
uczniom Zespołu Szkół Podstawowych  
w Górkach Wielkich  
oraz ich rodzinom i wszystkim sympatykom  
akcji: **Zbieramy makulaturę i pomagamy  
dzieciom Kamerunu**

**Drodzy Przyjaciele dzieci w Kamerunie**

W imieniu dzieci kameruńskich z Doume, Nkoum i Nkol-Avolo, placówek misyjnych gdzie pracują Siostry Misjonarki Pallotyńki, pragniemy gorąco podziękować za ogromną pomoc materialną przekazaną na dożywianie i leczenie dzieci w tych miejscowościach. Wiemy, że ten wielki dar Waszych serc jest związany z wielkim trudem całego roku wszystkich uczniów Waszej szkoły, waszych rodzin i sympatyków Waszej akcji, zaangażowanych w zbiórkę i sprzedaż makulatury.

Owoc Waszego całorocznego wysiłku i zaangażowania w powodzenie tej pięknej akcji, to z jednej strony przepiękna troska o środowisko, o Matkę Ziemię, a jednocześnie konkretna pomoc tym, którzy mieli mniej



szczęścia i urodzili się w kraju tak biednym jak wschód Kamerunu. W tym roku pobiliście najśmielsze przewidywania i osiągnęliście kolejny rekord. Pragnę Was wszystkich poinformować, że tak duża, tegoroczna ofiara została przekazana na następującą pomoc:

- zakup mleka w proszku, ryżu i wsparcie dożywiania dzieci w 2 przedszkolach i szkołach;
- dofinansowanie zakupu lamp słonecznych dla dzieci ze szkół podstawowych w akcji: *Światło dla uczniów*;
- wsparcie leczenia małego Fredy, który chorował na białaczkę, bardzo cierpiał przed śmiercią i mogliśmy zakupić mu leki uśmierzające ból;
- dofinansowanie zakupu wózka inwalidzkiego dla niepełnosprawnej dziewczynki.



Wartość Waszej pomocy to nie tylko rzeczy materialne, ale danie nadziei i radości tym, którzy są w gorszej sytuacji. Ktoś kiedyś powiedział: **"Pomoc jednej osobie nie zmienia całego świata, ale może zmienić cały świat dla jednej osoby"**.

Z wyrazami wdzięczności, szacunku i z serdecznymi życzeniami błogostawionych Świąt Bożego Narodzenia i błogostawieństwa w Nowym Roku 2018.

Kamerun, Doumé, 01.12.2017

s. M. Bożena Olszewska SAC

*sr. bożena SAC*